Пьянковская сельская Дума
Пьянковского сельсовета
Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «20» марта 2017 года  № 3/2
                с. Пьянково

Об обращении в Избирательную комиссию Курганской области о возложении полномочий избирательной комиссии Пьянковского  сельсовета
 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 241

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Курганской области от 01.03.2003г. № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» Пьянковская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Курганской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии Пьянковского сельсовета  на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 241.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 241.
3. Настоящее Решение обнародовать в Пьянковской сельской библиотеке  и на информационных стендах Администрации Пьянковского сельсовета в населенных пунктах с. Пьянково и д. М. Камаган и на официальном сайте Администрации Пьянковского сельсовета.

Глава Пьянковского сельсовета                                                        Н.В. Соколов
[bookmark: _GoBack]